
Ogłoszenie powiązane;

Ogłoszenie nr 197533-2014 z dnia 2014-09-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Goszczanów 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja projektu pn. Zapewnienie dostępu do Internetu osobom zagrożonym 

wykluczeniem cyfrowym z terenu Gminy Goszczanów Przedmiot niniejszego zamówienia składa się z dwóch 
następujących zadań: Zadanie...

Termin składania ofert: 2014-09-24

Numer ogłoszenia: 201291 - 2014; data zamieszczenia: 22.09.2014

Gmina Goszczanów, ul. Kaliska 19, 98-215 Goszczanów, woj. łódzkie, tel 43 8297051, fax. 43 8298245.

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którymi znajduje się zmieniany tekst: 111.1.

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: Ofertę należy zabezpieczyć wadium w wysokości 

3.000,00 złotych Wadium należy wnieść w terminie do dnia 24.09.2014 do godz. 10.00 Bank 

Spółdzielczy Szadek o/Goszczanów nr konta: 59 9269 0004 0030 0201 2000 0070.

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: Ofertę należy zabezpieczyć wadium w 

wysokości 3.000,00 złotych Wadium należy wnieść w terminie do dnia 26.09.2014 do godz. 13.00 Bank 

Spółdzielczy Szadek o/Goszczanów nr konta: 59 9269 0004 0030 0201 2000 0070.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

24.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Goszczanów ul. Kaliska 19 98-215 Goszczanów 

sekretariat..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 26 09 2014 godzina 13:00, miejsce: Urząd Gminy Goszczanów ul. Kaliska 19 98-215 

Goszczanów sekretariat..

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 197533 - 2014 data 16.09 2014 r

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
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Goszczanów dnia 22.09.2014r.

Wyjaśnienia do SIWZ

dla zadania: „Zapewnienie dostępu do Internetu osobom zagrożonym 
wykluczeniem cyfrowym z terenu Gminy Goszczanów”

Pytanie 1.
W związku z faktem bardzo szczegółowych wymagań co do specyfikacji komputera, po konsultacji z 
producentami stwierdzono, że wymagana specyfikacja najprawdopodobniej pisana jest pod jedną
markę .... Aby uniknąć takiej sytuacji......proponuję, aby zmienić następujące zapisy wymagań do
bardziej ogólnych, co nie spowoduje spadku jakości oferowanego sprzętu, a rozszerzy możliwą do 
przedstawienia ofertę.
1 -  w pozycji nr 8 specyfikacji tabeli komputerów dla beneficjentów projektu oraz podmiotów 
podległych -  obudowa :

a) „Suma wymiarów obudowy nie może przekraczać 75cm, waga max 6 kg" -  sam zapis w typie 
obudowy SUM, wyklucza większe i cięższe obudowy. Wykreślenie tego zapisu rozszerzy 
możliwości propozycji.

b) „Moduł konstrukcji obudowy w jednostce centralnej komputera powinien pozwalać na 
demontaż kart rozszerzeń, napędu optycznego i 3,5" dysku twardego bez konieczności 
użycia narzędzi (wyklucza się użycia wkrętów, śrub motylkowych).

Obudowa jednostki centralnej musi być otwierana bez konieczności użycia narzędzi oraz posiadać 
czujnik otwarcia obudowy współpracujący z oprogramowaniem zarządzająco -  diagnostycznym 
producenta komputera. „ -  Stosując się tylko do takich wymagań, zwiększa się prawdopodobieństwo 
demontażu podzespołów komputerowych przez jego niepowołanych użytkowników. Jeżeli przez 
okres gwarancji serwisem sprzętu ma zajmować się producent, to taka opcja nie powinna być 
wyznacznikiem wyboru oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający w załączniku nr 8 do SIWZ w tabeli komputerów pozycje nr 8 wykreśla się zdania:

1) „Suma wymiarów obudowy nie może przekraczać 75cm, waga max 6 kg" oraz
2) „Moduł konstrukcji obudowy w jednostce centralnej komputera powinien pozwalać na 

demontaż kart rozszerzeń, napędu optycznego i 3,5" dysku twardego bez konieczności 
użycia narzędzi (wyklucza się użycia wkrętów, śrub motylkowych).
Obudowa jednostki centralnej musi być otwierana bez konieczności użycia narzędzi oraz 
posiadać czujnik otwarcia obudowy współpracujący z oprogramowaniem zarządzająco -  
diagnostycznym producenta komputera.,,

Pytanie 2.
Ponieważ całość usług w umowie określana jest długoterminowo -  do dnia 30.09.2015, czy 
koniecznym jest obwarowanie tak wysokim zabezpieczeniem?
Biorąc udział w wielu przetargach, między innymi na dostawę Internetu w gminie ....... takiego
obwarowania nie było.
Przy tak dużej inwestycji, gdzie trzeba w pierwszej kolejności wyłożyć sporo gotówki na sprzęt, żaden 
przedsiębiorca nie chciałby zamrażać sobie 10% całości inwestycji na 12 miesięcy.
Czy byłaby możliwa zamiana zabezpieczenia na karę umowną z ewentualnym wekslowym 
zabezpieczeniem?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia wysokość zabezpieczenia należytego wykonania um ow y.
§ 11 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie „Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania
umowy w wysokości 5 % wynagrodzenia umownego w kwocie ................ złotych w dniu zawarcia
umowy, w formie


